
POZOR 

VÝMĚNA VODOMĚRŮ 
 

 Vážení členové družstva, 

začínáme realizovat dříve avizovanou výměnu vodoměrů na teplou a 

studenou vodu. Nové vodoměry budou osazeny rádiovým modulem a odečty 

stavů bude možné provádět dálkově, tzn. při odečtech již nebude nutné, aby 

příslušný pracovník vstupoval přímo do bytů.  

Výměnu bude realizovat společnost Inmes s.r.o., která připravila časový 

harmonogram průběhu celé akce. Naleznete ho na vedlejší stránce a proto mu 

věnujte pozornost – je to důležité. 

Každý vchod má vyhrazený den a přibližnou hodinu provádění celé akce. 

Zvláště upozorňujeme na to, že se jedná o přibližný čas. Nelze předem 

odhadnout komplikace, které mohou nastat z důvodu nepřítomnosti osob 

v bytech nebo nepřístupnosti instalační šachty.  

Žádáme Vás, abyste přístup do instalačních šachet co nejvíce usnadnili, aby 

měl příslušný pracovník prostor k provádění demontáže a montáže.  

Při demontáži starých vodoměrů bude proveden odečet jejich stavu. 

Pro případ, že nebude možné v plánovaném termínu byt zpřístupnit 

(dovolená, hospitalizace v nemocnici), bude stanoven náhradní termín. 

Věříme, že vzájemnou spoluprací organizačně poměrně složitou akci 

společně zvládneme.  

Za Bytové družstvo Třebenická 

          Václav Karásek 

                                                                                             člen představenstva družstva 

V Praze dne 10.1.2020 


